ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14 сентября 2022 г.                       г.Нефтекумск                                      № 1348

О внесении изменений в постановление администрации Нефтекумского
городского округа Ставропольского края от 23 мая 2022 г. № 760 «Об
определении границ прилегающих к зданиям, строениям, сооружениям,
помещениям, объектам и местам территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной
продукции при оказании услуг общественного питания в Нефтекумском
городском округе Ставропольского края»

Администрация Нефтекумского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Нефтекумского городского
округа Ставропольского края от 23 мая 2022 г. № 760 «Об определении границ
прилегающих к зданиям, строениям, сооружениям, помещениям, объектам и
местам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг
общественного питания в Нефтекумском городском округе Ставропольского
края» следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 3 Перечня объектов, на прилегающих территориях к
которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции и
розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного
питания в Нефтекумском городском округе Ставропольского края, подпунктом
3.10 следующего содержания:

3.10. Общество с ограниченной
ответственностью «Студия авторской
стоматологии», Ставропольский край,
Нефтекумский городской округ, с.
Ачикулак, ул. Кооперативная, 4

Ставропольский край,
Нефтекумский городской
округ, с. Ачикулак, ул.
Кооперативная, 4

1.2. Дополнить Схемы границ прилегающих к зданиям, строениям,
сооружениям, помещениям, объектам и местам территорий, на которых не
допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа
алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания в

Нефтекумском городском округе Ставропольского края, схемой 3.10
следующего содержания:

«Схема 3.10.
Общество с ограниченной ответственностью «Студия авторской

стоматологии»,
Ставропольский край, Нефтекумский городской округ,

с. Ачикулак, ул. Кооперативная, 4

 »

2. Отделу по информационным технологиям обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации
Нефтекумского городского округа Ставропольского края в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» в день его официального
опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Нефтекумского городского округа
Ставропольского края Заиченко А.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в печатном средстве массовой информации «Вестник
Нефтекумского городского округа Ставропольского края».

Глава Нефтекумского
городского округа
Ставропольского края                                                                    Д.Н.Сокуренко